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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA NA MATERIAŁY PROMOCYJNE DLA WYDZIAŁU FIZYKI 
TECHNICZNEJ I MATEMATYKI STOSOWANEJ PG 

Ilość 

Lp. Cecha Wymagane parametry  

1. 
DŁUGOPIS Z 
MOSIĘŻNYM 
KORPUSEM 

wykonany w sposób bardzo staranny, z materiałów wysokiej jakości, z 
dbałością o wykończenie detali, którego jakość można określić jako 

ekskluzywny, szlachetny − kształt klasyczny − korpus mosiężny, pokryty 

warstwą błyszczącej lub/i matowej laki − korpus w kształcie cylindrycznym 
zakończony srebrną, chromowaną obręczą, tj. pierścieniem, o szerokości 4 

mm. Na obręczy dwa wyżłobione ringi w równych odstępach − pomiędzy 
obręczą, a srebrną, chromowaną końcówką długopisu element odkręcany 
za pomocą gwintu (w celu wymiany wkładu), element ten zwężany ku 

końcówce piszącej, pokryty warstwą matowej lub/i błyszczącej laki − 

chromowane wykończenia z obu stron długopisu na korpusie − 

chromowany klips oraz przyciskowy mechanizm wysuwania wkładu − 
wyposażony w niebieski wkład wymienny, o grubości linii pisania w 

przedziale 0,5- 0,8 mm − długopis oraz pióro wieczne z mosiężnym 
korpusem (poz. nr 3) muszą stanowić komplet, tzn. muszą być wykonane z 
takich samych materiałów, w takich samych kolorach, z takim samym 
połyskiem, z takimi samymi wykończeniami, oraz takim samym klipsem do 

papieru. PAKOWANIE − w prostokątne, kartonowe pudełko ozdobne z 
wieczkiem, usztywnione, z miejscem przeznaczonym na długopis, miękka, 
aksamitna wyściółka, tasiemka i gumka przytrzymująca długopis w kolorze 

wyściółki, całość starannie wykonana − dodatkowo opakowanie 
jednostkowe, nasuwane białe pudełko kartonowe. 

na długopisie: − technika nadruku: tampodruk (jeden kolor – srebrny) − 

jedno pole nadruku − pole nadruku: 30 x 5 mm na pudełku: − technika 

nadruku: tampodruk (jeden kolor – srebrny) − jedno pole nadruku − pole 
nadruku: 25 x 18 mm 
MATERAŁY:  
- długopis: wytrzymała lakierowana stal nierdzewna, laka, chrom, mosiądz 

 − pudełko: karton ozdobny, aksamit, gumka 
WYMIARY: 

długopis: − długość z wyłączonym wkładem: 137 mm ± 2 mm − średnica 

korpusu: 10 mm ± 1 mm − długość korpusu wraz z obręczą: min. 83 mm – 

max. 89 mm − waga: 28 g ± 3g  
pudełko ozdobne: 175 x 57 x 25 mm (długość x szerokość x wysokość) ± 
5% 
KOLOR: 

mix kolorów: czarny, granatowo-czarny − elementy wykończeniowe 

srebrne − ozdobne pudełko w kolorze czarnym lub granatowym lub 

grafitowym lub srebrnym − aksamitna wyściółka w kolorze czarnym lub 
szarym lub białym, tasiemka w kolorze wyściółki. 
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2. 
WOREK ZE 
SZNURKAMI 

− worek wodoodporny z dwoma grubymi sznurkami i kieszenią, płaski  

− pełni funkcję plecaka  

− komora główna oraz dwa tunele do przeciągnięcia sznurka uszyte z 
jednego kawałka materiału  

− wewnątrz płaska kieszeń z zamkiem spiralnym wzdłuż szwu bocznego  

− kieszeń wykonana z dwóch kawałków materiału, przyszyta do worka z 
trzech stron: wzdłuż szwów bocznych oraz wzdłuż tunelu  

− przeszycia kieszeni wykonane wewnątrz, niewidoczne na zewnątrz 
worka 

 − wszystkie przeszycia wewnątrz worka, wykonane starannie, zszycie 
boków komory głównej oraz dół kieszeni wykończone lamówkami o 
szerokości 10 mm ± 2,5 mm , obszycia wykonane nitką w kolorze worka 
lub zbliżonym  

− tunele do przeciągnięcia sznurka wykończone zakładkami i estetycznym 
obszyciem  

− po bokach, u dołu worka wszyte dwie szlufki wykończone zakładkami  

− sznurki o przekroju okrągłym, gęstym splocie, miękkie, wzmocnione 
rdzeniem pełnią funkcję szelek plecaka oraz służą do zamknięcia worka  

− zamykanie przez pociągnięcie sznurków w przeciwnych kierunkach, 
otwieranie poprzez ich rozluźnienie  

− sznurki są przeciągnięte przez tunele, a ich końce przełożone przez 
szlufkę i zawiązane na supeł blokujący ich wypadanie 

 PAKOWANIE − jednostkowo w worek foliowy dopasowany kształtem i 
wielkością do worka 

− technika nadruku: sitodruk bezpośredni − 2/0, biały − jedno pole nadruku 

− max. pole nadruku: 260 x 235 mm 

− worek, szlufki: poliester 300 D z surowców wtórnych i/lub poliester 300 D 
– 150g/m2  

− sznurek: poliester 

 − zamek: taśma poliestrowa, plastik, metal 

− worek mierzony na lewej stronie: 400 x 480 mm (wys. x szer.) ± 5 % − 

kieszeń: 380 x 200 mm (szer. x wys.) ± 5 % − tunel: 40 mm (szer.) ± 5% − 

sznurek:  8-10 mm − pojemność: 15 l ± 5% 

− zestawienie kolorystyczne – worek + sznurek: granatowy + granatowy 

lub czarny sznurek - zamek: w kolorze worka i/lub czarny − jednostkowo w 
folię 
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3. 
DŁUGOPIS 
METALOWY 

Długopis aluminiowy z przyjemną w dotyku gumowaną matową 
powierzchnią. Wykonany z aluminium. Wykończenia w kolorze grafitowym. 
Wkład w kolorze niebieskim. 
Oznakowanie grawerem. 
Wymiary: 137 x ⌀ 10 mm  
Materiał: metal gumowany  
Kolor: granatowy  
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4. NOTATNIK   
format A4, białe kartki w kratkę z nagłówkiem i stopką klejony z krótkiego 
boku, z  jedną, spodnią, tekturową okładką, 50 kartek. W Nagłówku logo i 
kod QR, w stopce adres strony www. 
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5. 
NOTATNIK A5 
Z GUMKĄ 

notes o formacie A5, granatowa okładka wykonana z tworzywa PU, 
wytrzymała. Gumka zamykająca notes oraz kolorowa tasiemka ułatwia 
utrzymanie porządku w notatkach w kolorze okładki. 160 stron w kratkę. 
Wymiary: 130 x 210 x 12 mm 
Kolor: granatowy 
nadruk – tampodruk, jedno pole nadruku o szerokości max. 70 mm, kolor 
biały 
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6. Pendrive 8GB 

Pamięć USB posiada obrotową (360˚) blaszkę, po obu stronach której 
można wykonać znakowanie. Anodowane aluminium z barwną 
obudową. Kolor produktu: ciemno niebieski 
Nadruk na blaszce: tampodruk, grawerowanie, po jednej stronie, kolor 

biały. Pojemność: 8GB  
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7.  
KOSZULKA 
TYPU T-
SHIRT 

taśma wzmacniająca na karku i ramionach, dekolt wykończony 
ściągaczem dwustronnym, styl klasyczny damski i męski, 100% bawełna, 
gramatura: min. 150g/m2; kolor: biały; nadruk: przód: atom, kark: logo PG, 
na prawym rękawku „Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki 
Stosowanej", 1/0 - granat; pakowanie: każda koszulka pakowana w 
osobny woreczek; rozmiary S, M, L, XL, XXL  
koszulki damska: M (10szt.), L(25szt.); XL (15 szt.)  
męska: M(10szt.), L(18szt.), XL(20szt.), XXL(2szt.) 
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Poglądowe logo do nadruku dla poz. 1 – 6, (dla poz. 7 – poszczególne elementy w różnych 

miejscach wg. opisu): 

 

Dla pozycji 4. kod qr do umieszczenia w nagłówku: 

 

 


